
2020 年 11 月 26 日 

社会福祉法人 健仁会 

介護老人保健施設 千の風・川崎 

施設⾧ 廣瀬 好文 

 

 

当施設ご利用者様の新型コロナウィルス感染について（最終報） 

 

 

11 月 12 日に発熱症状が確認され、抗原検査及び PCR 検査陽性で当施設を退

所された 3 階のご利用者様との接触に伴い、当施設の濃厚接触職員の健康状態

を 25 日まで確認してまいりましたが、異常なく経過いたしました。 

 

これにより、当施設の新型コロナウィルス感染症に伴う経過観察期間を終了

とし、当施設のサービスは全て通常通りの運営とさせて頂きます。なお、面会の

一部制限につきましては引き続き継続させて頂くことになりますので、予めご

理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

今後も感染対策に全力で取り組み、感染症拡大防止に向けて最大限努めてま

いりますので、ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご理解とご協力を賜り

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

 

 


